Endereço completo: SÍTIO AGROECOLÓGICO B13, TREVO DE CARAPAJÓ, PA 151, KM
136. Bairro: IGARAPÉ Município: IGARAPÉ- MIRI CEP: 68430-000 UF: PA

1

1º AVISO DE RETIFICACAO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Edital de Chamamento Público nº 008/2025

A ASSOCIAÇÃO DE APOIO AS COMUNIDADES AMAZONICAS, torna público para
conhecimento de todos que o presente Aviso de Retificação faz vista a nova análise
documental, do Processo Seletivo de contratação de pessoal conforme as condições, critérios
e prazos fixados no Edital 008/2025, no link
https://comunidadeamazonica.org.br/categoria/editais/ onde teve a finalidade de recrutar e
selecionar profissionais para atuar na equipe de gestão do projeto "Amazônia em Vozes:
Fortalecimento da Participação Política Interseccional das Mulheres Amazônicas”, firmado
por meio do Termo de Fomento nº 962930/2024, assim vem por meio deste, RETIFICAR o
resultado preliminar e final conforme descrito abaixo:

ALTERANDO:

 Onde lê-se:

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS:
1.

JORNALISTA – Código 07

Candidato (a) Selecionado (a)

Nome CNPJ MEI:
JULIANA ARAÚJO LIMA 3X.9X3.3XX/0001-X3

 Leia-se:

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS:

JORNALISTA – Código 07

Candidato (a) Selecionado (a)

Nome CPF:
JULIANA ARAÚJO LIMA 0X4.4XX.82X-9X

 Onde lê-se:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

https://comunidadeamazonica.org.br/categoria/editais/

Endereço completo: SÍTIO AGROECOLÓGICO B13, TREVO DE CARAPAJÓ, PA 151, KM
136. Bairro: IGARAPÉ Município: IGARAPÉ- MIRI CEP: 68430-000 UF: PA

2

CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS ENTREVISTA

JORNALISTA – Código 07

Candidato (a) Selecionado (a)

Nome CNPJ MEI:
JULIANA ARAÚJO LIMA 3X.9X3.3XX/0001-X3

 Leia-se:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

JORNALISTA – Código 07

Candidato (a) Selecionado (a)

Nome CPF:
JULIANA ARAÚJO LIMA 0X4.4XX.82X-9X

As demais clausulas e disposições do edital de cotação permanecem inalteradas.

Igarapé-Miri, 24 de janeiro de 2025.